УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От  27.10.2015
       №  670
Об организации дежурства 04.11.2015
С целью принятия оперативного решения в случае возникновения экстремальных ситуаций в образовательных учреждениях
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать круглосуточное дежурство на дому 04.11.2015  по следующему графику.
1.1 Руководящие работники:
04.11.2015 - Недосекина Н.А.  тел.  8-906-514-27-33,
            1.2 Работники отдела материально-технического обеспечения:

04.11.2015 - Лосев М.А.           тел. 28-58-28

Начальник управления

      Е.А. Юферова
О.Л. Насонова
30 38 81